Проект решения Думы города Покачи

вносится главой города Покачи

2

[image: image1.wmf]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ
от________________                                                                                                   №________

О признании утратившим силу решения Думы города Покачи от 30.04.2014 № 36 «Об установлении меры социальной поддержки, предоставляемой гражданам, проживающим на территории города Покачи, страдающим хронической почечной недостаточностью и нуждающимся в процедуре программного гемодиализа»
В соответствии с пунктом 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, протокольным решением Совещания по вопросу отражения в финансовой отчетности установленных и исполненных расходных обязательств, не связанные с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации к полномочиям соответствующих органов местного самоуправления от 13.04.2023 №1, руководствуясь частями 1 и 8 статьи 24 Порядка внесения проектов решений Думы города Покачи и юридико-технического оформления проектов решений и решений Думы города Покачи, утвержденного решением Думы от 08.06.2017 № 45, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Покачи:

1) от 30.04.2014 №36 «Об установлении меры социальной поддержки, предоставляемой гражданам, проживающим на территории города Покачи, страдающим хронической почечной недостаточностью и нуждающимся в процедуре программного гемодиализа» (газета «Покачевский вестник» от 08.05.2014 № 19);
2) от 23.06.2014 №68 «О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 30.04.2014 № 36 «Об установлении меры социальной поддержки, предоставляемой гражданам, проживающим на территории города Покачи, страдающим хронической почечной недостаточностью и нуждающимся в процедуре программного гемодиализа» (газета «Покачевский вестник» от 27.06.2014 № 26).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель Медведев Ю.И.).
	Глава города Покачи

В.Л. Таненков
______________________

	Председатель Думы города Покачи

А.С. Руденко
_______________________

Принято Думой города Покачи

_________________________

           (число, месяц, год)
_106025680.doc
[image: image1.png]